
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 47 del 04 ottobre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 47 del 04 ottobre 2004 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 10 settembre 2004 - Deliberazione N. 1702 - Area 
Generale di Coordinamento N. 7 - AA.GG. del Personale - Adesione ai servizi di cui al portale telematico 
“Reclutamento e selezione” del Formez - Centro di formazione e studio. 

 

omissis 
Premesso che il Formez Centro Formazione e Studi, nell’ambito delle attività di coordinamento con il 

Dipartimento della Funzione Pubblica, fornisce servizi on line mediante il portale “Reclutamento e 
Selezione”, per la gestione delle fasi dell’accesso al lavoro pubblico; 

Visto il regolamento del predetto centro di formazione, recante nonne sui servizi on line per l’accesso 
al lavoro nella pubblica amministrazione, prestati nell’ambito del portale “Reclutamento e Selezione”, 
che forma parte integrante del presente provvedimento; 

Che, ai sensi del richiamato regolamento, il Soggetto Concessionario, Formez concede licenza 
d’utilizzo gratuita e non trasferibile, verso l’Amministrazione aderente, delle soluzioni e degli strumenti 
elettronici e telematici presenti nel Portale “Reclutamento e Selezione”; 

Considerato che i servizi, come disciplinati e descritti dal richiamato regolamento, rappresentano, per 
questa Amministrazione, un proficuo strumento operativo in relazione ai processi di reclutamento avviati 
ma anche una costante opportunità di ausilio nella definizione dei procedimenti complessivi afferenti 
l’instaurazione dei rapporti di lavoro; 

Visto che, ai sensi dell’art. 2 del citato regolamento, il Referente che assume il ruolo di Gestore del 
Sistema Informatico, è stato individuato nel Coordinatore dell’Area Generale di Coordinamento AA.GG. 
Gestione e Formazione, 

Propone e la Giunta, in conformità, a voto unanime 

DELIBERA 

Aderire ai servizi di cui al Portale Telematico del Formez “Reclutamento e Selezione” a decorrere dal 
01.07.2004 al 30.06.2005. 

Precisare che le soluzioni e gli strumenti elettronici e telematici presenti, nel richiamato Portale, 
sono concessi in uso dal Formez a questa Amministrazione a titolo gratuito. 

Dichiarare di aver preso visione del regolamento recante norme sui servizi on line per l’accesso al 
lavoro nella pubblica amministrazione, prestati nell’ambito del Portale “Reclutamento e Selezione”, 
allegato quale parte integrante del presente provvedimento, nonché di accettare le condizioni di utilizzo 
dei servizi dallo stesso disciplinate. 

Il presente atto viene trasmesso all’A.G.C. AA.GG. Gestione e Formazione del Personale nonchè al 
Settore Stampa, Documentazione ed Informazione per la Pubblicazione sul BURC. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Brancati Valiante 
 


